Zawiercie, dnia 31.07.2017 r.
PZD.DZ3.MP-3423-0015/17         
WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
 
 nieograniczonego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770 S 

    w miejscowości Łany Średnie na terenie Gminy Żarnowiec”.

    Zamawiający działając na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami), w związku z otrzymanymi pytaniami Wykonawcy zainteresowanego ubieganiem się 
o przedmiotowe zamówienie publiczne, wyjaśnia:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający posiada projekt Tymczasowej Organizacji Ruchu? Jeżeli tak, prosimy 
o udostępnienie tego projektu oferentom.
Odpowiedź :
Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu. Projekt do wglądu w PZD 
w Zawierciu.
Pytanie 2:
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o Specyfikację Techniczną dla podbudowy bitumicznej (pozycja 2.4 Inwestorskiego Przedmiaru Robót).
Odpowiedź :
Brak specyfikacji w dokumentacji technicznej – pozycję należy  skalkulować zgodnie z pozycją wyceny w przedmiarze robót.
 Pytanie 3:
             Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o Plan orientacyjny z zaznaczoną lokalizacją       przebudowywanego odcinka.
              Odpowiedź :
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 Pytanie 4:
Prosimy o potwierdzenie grubości frezowania na 4 cm zgodnie z opisem pozycji 2.2  
 Inwestorskiego Przedmiaru Robót.
Odpowiedź:
Grubość frezowania do 4 cm.
Pytanie 5: 
Prosimy o wskazanie dokładnej lokalizacji placu składowego Zamawiającego, na który należy odwieźć destrukt z frezowania.
Odpowiedź:
Obwód Drogowy Nr 2 w Pilicy, ul. Żarnowiecka 47.
Pytanie 6: 
W wyniku rozbieżności w Inwestorskim Przedmiarze Robót i Specyfikacji Technicznej prosimy o określenie z jakiego asfaltu należy wyprodukować mieszankę na potrzebę wykonania warstwy wiążącej ( asfalt zwykły czy modyfikowany).
Odpowiedź: 
Asfalt zgodny ze Specyfikacja Techniczną.
Pytanie 7:
W wyniku rozbieżności w Inwestorskim Przedmiarze Robót  i Specyfikacji Technicznej prosimy o określenie z jakiego asfaltu należy wyprodukować mieszankę na potrzebę wykonania warstwy ścieralnej ( asfalt zwykły czy modyfikowany).
Odpowiedź: 
Asfalt zgodny ze Specyfikacja Techniczną.
Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuszcza produkcję mieszanki mineralno-bitumicznej na potrzebę wykonania warstw (ścieralnej, wiążącej, podbudowy) z zastosowaniem asfaltów zwykłych, niemodyfikowanych.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza produkcję mieszanki mineralno-bitumicznej asfaltów zwykłych zgodnych z ST.
Pytanie 9:
W wyniku rozbieżności w Inwestorskim Przedmiarze Robót i Specyfikacji Technicznej prosimy o jednoznaczne określenie jaki materiał (kruszywo czy destrukt) należy zastosować przy naprawie poboczy.
Odpowiedź: 
Przy wykonywaniu poboczy należy zastosować kruszywo.
Pytanie 10:
Prosimy o określenie skąd wynika ilość w pozycji 4.1 Inwestorskiego Przedmiaru Robót oraz wskazanie odcinków, na których należy wykonać czyszczenie zamulonych rowów
Odpowiedź: 
Odcinek robót związanych z czyszczeniem rowów zostanie określony po wykonaniu ścinki poboczy.
Pytanie 11:
W pozycji 5.3 Inwestorskiego Przedmiaru Robót należy wycenić dostosowanie zjazdów z kostki brukowej do nawierzchni drogi. Prosimy o dokładne określenie zakresu robót przewidzianych do wykonania zgodnie z ww. pozycją kosztorysu. Czy ww. pozycja należy uwzględnić koszty wykonania nowej nawierzchni wjazdów. Jeżeli tak, prosimy o określenie ilości wykopów podbudowy z kruszywa łamanego, nawierzchni z kostki przypadającej na 1 komplet (jednostka rozliczenia zgodnie z Inwestorskim Przedmiarem Robót).
Odpowiedź: 
Dostosowanie wjazdów polega na przełożeniu istniejącej kostki brukowej. Powierzchnia jednego wjazdu ok.12m².
Pytanie 12:
Dokumentacja przetargowa zawiera ST D-01.02.02. Czy zdjęcie warstwy humusu jest przedmiotem niniejszego zadania? Jeżeli tak, prosimy o określenie powierzchni i głębokości zdjęcia humusu oraz wskazanie pozycji Inwestorskiego Przedmiaru Robót, w której należy skalkulować ww. prace.
Odpowiedź: 
Zakres robót zgodny w przedmiarem załączonym przedmiarem robót.
Pytanie 13: 
Czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie ruchu na czas realizacji robót z objazdem drogami lokalnymi ?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas prowadzenia robót asfaltowych.
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